

SVERIGES KONSTFÖRENINGAR

Motion från distrikt Sörmland till Sveriges Konstföreningars förbundsstämma 2021 om att utse en arbetsgrupp med uppgift att kartlägga distriktens nuvarande roll och funktion och att därvid överväga och lämna förslag på distriktens fortsatta verksamhet

MOTION

I vår skrivelse den 2 december 2019 till riksförbundet Sveriges Konstföreningar beskrevs hur vi som distriktsstyrelse i Sörmland reagerat över att riksförbundet återkommande nonchalerar sin egen distriktsorganisation. I denna skrivelse påtalar vi behovet av en organisationsöversyn i form av en studie av distriktens uppdrag, samspelet med riksförbundet och distriktens existens.

S.K. Sörmland noterar att någon sådan studie inte påbörjats och att några planer på att starta en organisationsöversyn heller inte redovisats.

Med hänvisning till detta föreslår Sveriges Konstföreningar Sörmland:

-att förbundsstämman för Sveriges Konstföreningar beslutar utse en arbetsgrupp med uppgift att kartlägga distriktens nuvarande roll och funktion och att därvid överväga och lämna förslag på distriktens fortsatta verksamhet.

STYRELSENS YTTRANDE:

Riksförbundet Sveriges Konstföreningar innefattar en nationell nivå med en styrelse och ett kansli samt en regional nivå med länsvis organiserade distrikt. Förbundets uppgift, på både nationell och regional nivå, är att bedriva konstbildande verksamhet och stötta anslutna konstföreningar i deras arbete, samt att företräda konstföreningarnas intressen på lokal, regional och nationell nivå.

Vi befinner oss i en omvälvande tid av stora förändringar. Inte minst har de nya digitala verktygen som allt fler använder i sin vardag öppnat för helt nya mötesformer för en nationell organisation som vår. Styrelsen delar därför distrikt Sörmlands bild av att detta är en aktuell fråga. Samtidigt menar vi att en organisations- och verksamhetsöversyn är ett grannliga arbete som inte kan hastas fram. Frågan om vad som ska undersökas, hur detta viktiga arbete ska gå till och vem som ska utföra det måste vara ordentligt berett innan något beslut om detta kan tas.

Mot bakgrund av ovanstående föreslår förbundsstyrelsen att stämman avslår motionen.